
  
  

 

Strona 1 z 3 

Szczecin, dnia 04 października 2019 r. 

 

DO WYSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

ZAINTERESOWANYCH 

UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania 

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa magistrali ciepłowniczej 

2xDn600, 2xDn400mm przy ul. Dąbskiej i ul. Przelotowej w Szczecinie – Zestaw nr 9” 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późń. zm. – dalej jako „PZP”) Zamawiający 

zawiadamia, że dokonano rozstrzygnięcia postępowania o udzieleniu Zamówienia Publicznego 

na przedsięwzięcie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa magistrali 

ciepłowniczej 2xDn600, 2xDn400mm przy ul. Dąbskiej i ul. Przelotowej w Szczecinie – 

Zestaw nr 9”. 

 

Zamawiający dokonał analizy złożonych ofert i postanowił: 

I. INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 (trzy) oferty: 

1) ZPU Międzyrzecz Polskie Rury Preizolowane Sp. z o.o., ul. Zakaszewskiego 4, 66-300 

Międzyrzecz 

2) IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA, ul. Transportowa 1, 70-715 Szczecin; 

3) Przedsiębiorstwo Remontowo-Inwestycyjne Ciepłownictwa PEC-REM Sp . z o.o.ul. Panny 

Marii 3B 61-108 Poznań  

 

II. INFORMACJA O WYKLUCZONYCH WYKONAWCACH 

https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-magistrali-ciepowniczej-2xdn600-2xdn400mm-przy
https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-magistrali-ciepowniczej-2xdn600-2xdn400mm-przy
https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-magistrali-ciepowniczej-2xdn600-2xdn400mm-przy
https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-magistrali-ciepowniczej-2xdn600-2xdn400mm-przy
https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-magistrali-ciepowniczej-2xdn600-2xdn400mm-przy


  
  

 

Strona 2 z 3 

Zamawiający nie wykluczył Wykonawcę z niniejszego postępowania. 

 

III. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH  

Zamawiający nie odrzucił oferty z niniejszego postępowania. 

IV. OCENA OFERTY 

Zamawiający oferty postanowił ocenić w sposób następujący: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta w kryterium 
cena – 100% dla części 

1. 

ZPU Międzyrzecz Polskie Rury Preizolowane  

Sp. z o.o.,  

ul. Zakaszewskiego 4,  

66-300 Międzyrzecz 

 

57,21 pkt. 

2 

IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA, 

ul. Transportowa 1, 70-715 Szczecin 

100 pkt. 

3. 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Inwestycyjne 

Ciepłownictwa  

PEC-REM Sp . z o.o. 

ul. Panny Marii 3B 

61-108 Poznań, 

47,06 pkt. 

 

V. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE 

Do wykonania zamówienia Zamawiający wybrał ofertę następującego Wykonawcę: 

– IRMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA, ul. Transportowa 1, 70-715 Szczecin 

 

Cena wybranej oferty:  

2 000 000,00 PLN bez podatku VAT (słownie: dwa miliony złotych 00/100 groszy) oraz 2 460 

000,00 PLN brutto łącznie z podatkiem VAT (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100 groszy). 

 



  
  

 

Strona 3 z 3 

Uzasadnienie: 

Oferty w/w Wykonawców są ofertami najkorzystniejszymi nie podlegającymi odrzuceniu.  

 

Informację otrzymują Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. Została ona również 

zamieszczona na stronie internetowej oraz w miejscu ogólnodostępnym dla wszystkich. 

 


		2019-10-04T13:36:23+0200




